
Husassistent til Bernadottegården

Vi søger 2 dedikeret og ansvarsfulde medarbejder til vores plejecenter. En der skal hjælpe i
rengøringen og en der skal hjælpe i køkkenet. Begge på 37 timer fra 1. juli 2025.
Arbejdsopgaver:

Udføre rengøring af fællesarealer, værelser og faciliteter i henhold til standarder og

procedurer

●

Sikre høj hygiejnisk standard og et trygt miljø for beboerne●

Samarbejde med teamet for at sikre effektiv drift og løsning af rengøringsrelaterede opgaver●

Hjælpe i køkken med tilberedning af mad●

Sikre høj hygiejne i køkken●

Kvalifikationer:

Erfaring inden for rengøring/køkken arbejde er en fordel●

Evne til at arbejde selvstændigt og i teams●

Grundlæggende kendskab til rengøringsprodukter og -teknikker●

Pålidelig og omhyggelig med detaljer●

Mødestabil●

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Hvis du vil vide mere
Vil du vide mere er du velkommen til at kontakte Plejecenterleder Annette Braüner på telefon
97114667

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.

Stillingen ønskes besat pr. 1. juli 2025

Der er ansøgningsfrist til stillingen 26. maj 2025

Vi forventer at holde samtaler den 27. maj 2025

Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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